Con Ia visación del Director General de Asesoria Juridica y de los 
encargados de las Oficinas de Logistica y de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejerciclo Fiscal 2010, a 
que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente Resolucián Directoral el importe por 
SI. 10,651.00 (Diez mil seiscientos cincuenta y uno con 00/100 nuevos soles) segün el 
Anexo NO 01 y girar a nombre de Ia Tesorera de Ia Unidad Operativa de Santa Ana, Sra. 
CARMEN DORIS LARA LAMBERTO. 

Articulo 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General 
de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el articulo